ВЫПИСКА

из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш»
30» декабря 2013 г. № 67/13к

Повестка дня:
1. О подведении итогов открытого конкурса № 2193  на право заключения договора оказания автотранспортных услуг для нужд Воронежского ВРЗ – филиала ОАО «ВРМ» в 2014-2016 гг.

2.   По итогам открытого конкурса № 2193  принято следующее решение:
– признать открытый конкурс № 2193 несостоявшимся, в связи с тем, что участником конкурса признана только одна организация ООО «Континент».
В соответствии с п. 79 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для осуществления основных видов деятельности ОАО «ВРМ», утвержденного Советом директоров ОАО «ВРМ» (протокол № 10/2012 от 12 декабря 2012 г.), осуществить размещение заказа на оказание  автотранспортных услуг для нужд Воронежского ВРЗ – филиала ОАО «ВРМ» в 2014-2016 гг. у единственного исполнителя ООО «Континент» по цене, не превышающей предельно допустимый уровень, предусмотренный конкурсной документацией, в пределах выделенных на эти цели средств, но не выше стоимости предложения, указанной в конкурсной заявке ООО «Континент» по открытому конкурсу № 2193.

Решение принято единогласно.
Подписи.